



Suurpadot - Suomen osasto ry:n vuosikokous 2019

Aika	25.3.2019, klo 15:30
Paikka	Pasilan virastotalo, Opastinsilta 12, Kokoushuone Aurinko
Paikalla	Juha Laasonen Peter Reiter Milla Torkkel Jari Kottonen Teea Niskanen Marko Talvensaari Mikko Huokuna Leena Westerholm Heikki Yli-Kovero Jyrki Kotola Jouko Saarela Karri Koistinen Tomi Mäki Eija Isomäki

1 Kokouksen avaus

Juha Laasonen avasi kokouksen.

Kokouksen aluksi pidettiin hiljainen hetki kuluneen vuoden aikana edesmenneiden jäsenien muistoksi: Risto Kuusiniemi, Jaakko Holm ja Pertti Mustonen.

2 Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus

Eija Isomäki totesi, että kokouskutsu on lähetetty aiemmin kuin 7 päivää ennen kokousta, joten kokous on laillinen.

3 Kokouksen puheenjohtajan ja sihteerin valitseminen

Puheenjohtajaksi valittiin Heikki Yli-Kovero ja sihteeriksi Eija Isomäki

4 Pöytäkirjan tarkastajien valitseminen

Pöytäkirjan tarkastajiksi valittiin Teea Niskanen ja Tomi Mäki.



Eija Isomäki
5 Esityslistan hyväksyminen

2.4.2019

Esityslista hyväksyttiin

6 Hallituksen toimintakertomus

Juha Laasonen esitteli hallituksen toimintakertomuksen. Toimintakertomus hyväksyttiin.

7 Vuoden 2018 tilinpäätös, toiminnantarkastajien lausunto ja vastuuvapauden myöntäminen

Eija Isomäki esitteli vuoden 2018 tilinpäätöksen ja Milla Torkkel luki toiminnantarkastajien lausunnon. Tilinpäätös hyväksyttiin ja vastuuvapaus myönnettiin.

8 Vuoden 2019 Toiminta suunnitelma

Juha Laasonen esitteli vuoden 2019 toimintasuunnitelman. Todettiin, että yhdistyksen kirjojen jakaminen koulutuksien ja vastaavien yhteydessä on hyvä idea. Toimintasuunnitelmaan lisättiin kohta ” Aloitetaan esiselvitys teknisen patosanakirjan saamiseksi verkkokäyttöön.” Keskusteltiin myös syysretkestä, joka on suunnitteilla Narvikiin.

9 Vuoden 2019 talousarvio ja B-jäsenten vuosimaksu.

Eija Isomäki esitteli vuoden 2019 talousarvion. Talousarvio hyväksyttiin ja päätettiin, että B-jäsenten vuosimaksu pysyy vastaavana kuin edellisinä vuosina.

10 Hallituksen jäsenten valitseminen erovuoroisten tilalle. Erovuorossa Juha Laasonen ja Leena Westerholm.

Ehdotettiin kumpaakin jäsentä jatkamaan hallituksessa. Tämä sopi kummallekin ja esitys sai kannatusta, joten Juha Laasonen ja Leena Westerholm jatkavat hallituksessa.

11 Toiminnantarkastajien ja varatoiminnantarkastajien valitseminen.

Päätettiin, että toiminnan tarkastajina jatkavat Mikko Sulkakoski ja Milla Torkkel ja varatoiminnantarkastajina jatkavat Ilkka Kylmänen ja Jukka Muotka.

12 Muut asiat

Juha Laasonen esitti, että yhdistyksen 60-vuotisjuhlien lähestyessä olisi hyvä pohtia jonkinlaista juhlatilaisuutta.

Hallituksen jäsen Peter Reiter täytti lauantaina 23.3.2019 80-vuotta. Yhdistys onnitteli Peteriä. Kokouksen päätteeksi tarjottiin kakkukahvit.

13 Esitykset: Valtionhallinnon vesitalousosaamisen kehittäminen, Milla Torkkel



SUURPADOT - SUOMEN OSASTO ry
FINNISH COMMITTEE ON LARGE DAMS

FINCOLD

Eija Isomäki
sekä Tulvapenkereet, Eija Isomäki

2.4.2019

Milla Torkkel esitteli tuloksia tammi-helmikuussa 2019 järjestetystä tutkimuksesta, jossa pyrittiin kartoittamaan tarpeita valtionhallinnon vesitalousosaamisen kehittämiseksi. Vesiosaaminen liittyy joko suoraan tai välillisesti kaikkiin ELY-keskusten vastuualueisiin. Valtionhallinnon vesiosaamisen kehittämiseksi tarvitaan mm. enemmän valtakunnallista yhteistyötä ELY-keskusten välillä sekä jatkuvatoimista yhteistyötä oppilaitosten kanssa mm. täydennyskoulutusten, hankkeiden ja projektien muodossa.”

Eija Isomäki esitteli ICOLDin Euroopan klubin tulvapengertyöryhmän verkkosivut [https://fd-
eurcold.irstea.fr/index.php/icold-and-levees/](https://fd-
eurcold.irstea.fr/index.php/icold-and-levees/). Sekä kertoi, että työryhmän raportti julkaistaan lähiaikoina. Tämä tullaan linkittämään FINCOLDin verkkosivulle. Myös ICOLDin uusi komitea Tulvapenkereet ja pienet padot on aloittanut.

Liitteet
Toimintakertomus 2018
Tilinpäätös 2018
Toimintasuunnitelma 2019
Talousarvio 2019

Heikki Yli-Kovero
puheenjohtaja

Eija Isomäki
sihteeri

Olemme tarkastaneet tämän pöytäkirjan ja todenneet kokouksen kulkua ja tehtyjä päätöksiä vastaavaksi.

Tomi Mäki

Teea Niskanen